県 サ 第 ６ ５ 号
令和６年(2024 年 )２月１日

２０２４年度山口県社会人サッカーリーグ
参加予定チーム代表者 様

一

一般社団法人山口県サッカー協会
会長  小 林 訓 二

２０２４年度山口県[社会人]サッカーリーグ参加調査等について

 平素より、当協会の各種事業に際し、御支援・御協力いやだき厚くお礼申し上げます。
 さて、このことについて下記により手続きいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 提出書類等について
（１） 提出書類

① 参加調査票（ﾌｧｯｸｽ可／参加しないﾁｰﾑも回答してください）
② 運営委員（総務・審判）届（参加ﾁｰﾑに限る／ﾌｧｯｸｽ不可、郵送でお願いします）
③ プライバシーポリシー同意書（参加ﾁｰﾑに限る／ﾌｧｯｸｽ不可、郵送でお願いします）

※ 関係様式は、県サッカー協会ＨＰからダウンロードが可能です。
（２） 提出期限  令和６年２月１５日（木）正午
（３） 提出先   〒753-0048 山口市駅通り 2-7-18 トウヨウビル 203

       （一社）山口県サッカー協会 宛
           TEL 083-920-5700  ／  FAX 083-920-5701

２ 県リーグ参加料について
（１） 参加料  １部リーグ  …５５，０００円（税込）

２・３部リーグ…３３，０００円（税込）
（２） 納入方法
     令和６年３月 10 日（日）開催の「第 1 種（社会人）委員会運営総会」時に持参の

上、お支払ください。（銀行振り込み不可としますので、ご留意ください。）
※  日本サッカー協会登録料とは別の納入となります。なお、協会登録料につきまし

ては、当協会の通知に従いお願いいたします。

３ 添付書類
（１） 参加調査票／運営委員（総務・審判）届／プライバシーポリシー同意書
（２） リーグ要項（案）／リーグ編成（案）／2023年度結果及び 2024年度編成骨子（案）

４ 備考
（１） リーグ選手登録・エントリー表等の手続きについては追って連絡します。
（２） 同封の「第 1種（社会人）委員会運営総会」への出席をお願いします。

その際、各部・ゾーンの日程調整を行いますので、各チームで確保可能な試合会場を
持ち寄ってください。

５ 本件に関する問い合わせ先
   第 1種（社会人）委員長  末永和文  携帯 TEL ０９０－１０１７－７１６５